
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ,  

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ  

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

  

 

 

 

Ερµούπολη, 02-08-2023 

 

Αρ. Πρωτ.: Φ.11.2/6164  

 

 

Ταχ. ∆ιεύθυνση: Λιβάδια – Μάννα, 84100, Σύρος 

Πληροφορίες: Ε. Συµεωνίδης 

Τηλέφωνο: 2281084628 

Email: pysde@dide.kyk.sch.gr  

  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών σε άλλες σχολικές µονάδες εντός Π.Υ.Σ.∆.Ε. Κυκλάδων» 

 

Λαµβάνοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.∆. 18/2018 (Φ.Ε.Κ. 31/Α΄/23-02-2018), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν 

2. Την υπ΄ αριθµ. 40023/Υ1/09-03-2018 (Φ.Ε.Κ. 867/Β΄/12-03-2018) απόφαση ΥΠ.Π.Ε.Θ., όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει 

3. Την υπ’ αριθµ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (Α∆Α: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ. 

4. Την υπ’ αριθµ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (Φ.Ε.Κ. 6273/Β΄/28-12-2021) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ. 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 16, κεφ. Γ΄ του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ 167/Α΄/30-09-1985), όπως 

τροποποιήθηκαν και ισχύουν 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 12 του Π.∆. 1/2003 (Φ.Ε.Κ. 1/Α΄/03-01-2003) 

7. Το υπ’ αριθµ. πρωτ. 137644/Ε1/03-09-2015 έγγραφο Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. 

8. Το υπ’ αριθµ. πρωτ. 34740/Ε2/27-03-2023 (Α.∆.Α. ΨΙΗΧ46ΜΤΛΗ-Ο6Τ) έγγραφο Υ.ΠΑΙ.Θ. 

9. Τα λειτουργικά κενά εκπαιδευτικών στις σχολικές µονάδες της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε. Κυκλάδων 

10. Τις αιτήσεις απόσπασης των εκπαιδευτικών 

11. Την τελική µοριοδότηση των αιτήσεων απόσπασης όπως αυτή αποτυπώνεται στην ιστοσελίδα της 

∆ιεύθυνσης ∆.Ε. Κυκλάδων (ανάρτηση 26/07/2023) 

12. Την υπ’ αριθµ. 9/25-07-2023 Πράξη Π.Υ.Σ.∆.Ε Κυκλάδων 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 

την απόσπαση για το διδακτικό έτος 2023-24 των παρακάτω εκπαιδευτικών σε άλλη σχολική µονάδα εντός 

Π.Υ.Σ.∆.Ε. ως εξής: 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑ∆ΟΣ ΑΠΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

211684 ΓΚΟΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ01 ΓΕ.Λ. ΜΥΚΟΝΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ 

ΜΥΚΟΝΟΥ 

722762 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ01 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. 

ΘΗΡΑΣΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. ΑΝΑΦΗΣ 

722751 ΜΑΡΙΝΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. ΚΕΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. 

ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ 

709469 ΑΣΤΡΕΧΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ-

ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ 
ΠΕ01 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. 

∆ΟΝΟΥΣΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. 

ΑΜΟΡΓΟΥ 

175564 ΜΠΙΖΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. 

ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ 

186374 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε 

Λ.Τ. ΣΥΡΟΥ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 

206744 ΝΥΧΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. ΓΑΥΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝ∆ΡΟΥ 

192918 ∆Ε∆Ε ΜΑΡΘΑ ΠΕ02 ΕΠΑ.Λ. ΣΥΡΟΥ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 

175626 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΓΕ.Λ. ΣΥΡΟΥ ΕΠΑ.Λ. ΣΥΡΟΥ 

399081 ΚΟΥΣΟΥΝΑ∆Η ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΗΝΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ 

ΜΥΚΟΝΟΥ 

ΑΔΑ: 96Ρ146ΝΚΠΔ-Ξ7Ε



700085 ΦΡΕΡΗ ΡΟΖΑ ΠΕ02 ΓΕ.Λ. ΑΝ∆ΡΟΥ ΓΕ.Λ. ΣΥΡΟΥ 

185887 ΣΤΕΦΑΝΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝ∆ΡΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. ΓΑΥΡΙΟΥ 

205861 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕ02 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε 

Λ.Τ. ΣΥΡΟΥ 
ΓΕ.Λ. ΣΥΡΟΥ 

701033 ΓΚΡΙΛΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΣΥΡΟΥ ΓΕ.Λ. ΣΥΡΟΥ 

710752 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ 

ΜΥΚΟΝΟΥ 
ΓΕ.Λ. ΤΗΝΟΥ 

196752 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΑΝΝΑ ΠΕ02 ΓΕ.Λ. ΣΥΡΟΥ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε 

Λ.Τ. ΣΥΡΟΥ 

704599 ΚΑΛΛΙΓΕΡΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. ΚΥΘΝΟΥ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε 

Λ.Τ. ΣΥΡΟΥ 

723067 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. 

ΘΗΡΑΣΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. ΑΝΑΦΗΣ 

710697 ΚΑΤΣΟΥΠΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΠΕ02 ΕΠΑ.Λ. ΜΗΛΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΗΛΟΥ 

723069 ΓΡΙΣΠΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝ∆ΡΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΗΝΟΥ 

710656 ΜΑΚΡΥΩΝΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΓΕ.Λ. ΝΑΟΥΣΑΣ ΓΕ.Λ. ΣΥΡΟΥ 

710748 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΑ∆ΟΥ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ 

710597 ΑΚΡΙΤΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΕΠΑ.Λ. ΑΝ∆ΡΟΥ ΓΕ.Λ. ΑΝ∆ΡΟΥ 

197836 ΝΟΜΙΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε 

Λ.Τ. ΣΥΡΟΥ 

207021 ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΓΕ.Λ. ΤΡΑΓΑΙΑΣ ΓΕ.Λ. ΝΑΞΟΥ 

217981 ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΝΑΞΟΥ 

210000 ΦΥΝΤΑΝΑΚΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ03 ΓΕ.Λ. ΜΥΚΟΝΟΥ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 

202341 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ03 ΓΕ.Λ. ΝΑΟΥΣΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 

723244 ΡΑΒ∆ΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. 

∆ΟΝΟΥΣΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΙΒΛΟΥ 

701375 ΤΡΙΨΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ ΕΠΑ.Λ. ΣΥΡΟΥ 

198148 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.02 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε 

Λ.Τ. ΣΥΡΟΥ 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 

198139 ΕΥΦΡΑΙΜΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04.02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. ΚΕΑΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 

213181 ΚΟΡΡΕΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΠΕ04.01 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕ.Λ. ΝΑΞΟΥ ΓΕ.Λ. ΝΑΞΟΥ 

198170 ΞΥΛΩΜΕΝΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΓΕ.Λ. ΤΗΝΟΥ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε 

Λ.Τ. ΣΥΡΟΥ 

227434 ΛΙΑΠΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ04.02 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕ.Λ. ΝΑΞΟΥ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ 

703022 ΜΑΙΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ04.02 ΕΠΑ.Λ. ΝΑΞΟΥ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ 

227427 ΚΟΥΤΣΟΜΠΟΓΕΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.02 ΓΕ.Λ. ΘΗΡΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΑΡΙΑΣ 

202717 ΤΖΑΝΝΙΝΗ ΖΩΗ ΠΕ04.01 ΕΠΑ.Λ. ΝΑΞΟΥ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ 

712175 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. 

ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 
ΕΠΑ.Λ. ΝΑΞΟΥ 

223586 ΧΡΥΣΟΧΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕ.Λ. ΠΑΡΟΥ ΕΠΑ.Λ. ΠΑΡΟΥ 

700608 ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΡΑΣ 

704808 ΧΟΝ∆ΡΟΥ∆Η ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ04.01 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. 

ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ 
ΓΕ.Λ. ΠΑΡΟΥ 

723446 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΠΕ04.01 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ ΕΠΑ.Λ. ΣΥΡΟΥ 

712052 ΚΟΡΡΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.01 ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ ΕΠΑ.Λ. ΝΑΞΟΥ 

723456 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΗΛΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. ΣΕΡΙΦΟΥ 

168309 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ ΕΠΑ.Λ. ΣΥΡΟΥ 

723971 ΠΑΠΑΠΟΥΛΙΟΥ ΖΩΗ ΠΕ05 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. 

ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΙΒΛΟΥ 

712881 ΒΟΓΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΓΕ.Λ. ΠΑΡΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ 

724098 ΑΛΕΞΙΑ∆Η ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΑΓΑΙΑΣ ΓΕ.Λ. ΝΑΞΟΥ 

208307 ΤΣΟΡΤΑΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. ΚΟΡΘΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝ∆ΡΟΥ 

186287 ΤΣΙΟΜΠΑΝΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. ΚΕΑΣ ΓΕ.Λ. ΣΥΡΟΥ 

186230 ΛΑΘΟΥΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ ΓΕ.Λ. ΠΑΡΟΥ 

225133 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΑΓΑΙΑΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ 

188894 ΜΠΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΓΕ.Λ. ΠΑΡΟΥ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε 

Λ.Τ. ΣΥΡΟΥ 

724508 ΜΑΝΤΖΙΩΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ11 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. 

ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. 

ΑΜΟΡΓΟΥ 

724475 ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΗΛΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. ΣΙΦΝΟΥ 

724473 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. 

ΑΜΟΡΓΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΑΓΑΙΑΣ 

724494 ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ11 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. 

∆ΟΝΟΥΣΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. 

ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 

ΑΔΑ: 96Ρ146ΝΚΠΔ-Ξ7Ε



190631 ΚΟΡΡΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΙΒΛΟΥ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ 

228791 ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ78 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. 

∆ΟΝΟΥΣΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΙΒΛΟΥ 

719123 ΠΑΠΑΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ80 ΕΠΑ.Λ. ΤΗΝΟΥ ΕΠΑ.Λ. ΣΥΡΟΥ 

728887 ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΠΕ78 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 

728886 ∆ΑΛΜΑ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΠΕ78 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΑΡΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

728888 ΧΟΥΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ78 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. 

ΘΗΡΑΣΙΑΣ 

719250 ΚΑΡΥ∆Α ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ82 ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

703954 ΞΑΓΟΡΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΠΕ82 ΕΠΑ.Λ. ΣΥΡΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΣΥΡΟΥ 

215515 ΚΟΥΤΡΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ86 ΓΕ.Λ. ΤΡΑΓΑΙΑΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ 

174991 ΓΕΡΑΣΙΜΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 ΕΠΑ.Λ. ΣΥΡΟΥ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε 

Λ.Τ. ΣΥΡΟΥ 

200269 ΨΑΡΡΑ ΤΖΑΝΕΤΙΝΑ ΠΕ86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΑΓΑΙΑΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ 

191230 ΚΟΡΡΕΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ ΕΠΑ.Λ. ΝΑΞΟΥ 

209184 ΠΑΝΑΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. 

ΘΗΡΑΣΙΑΣ 
ΕΠΑ.Λ. ΣΥΡΟΥ 

729305 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΕ86 ΓΕ.Λ. ΜΥΚΟΝΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΗΝΟΥ 

209231 ΣΑΛΑΓΚΟΥ∆Η ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΕΠΑ.Λ. ΣΥΡΟΥ ΓΕ.Λ. ΤΗΝΟΥ 

729282 ∆ΕΜΕΡΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ86 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. 

ΑΜΟΡΓΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. 

ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ 

719433 ΓΚΑΡΑΦΛΗ ΣΤΑΜΑΤΗ ΠΕ86 ΕΠΑ.Λ. ΜΥΚΟΝΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ 

ΜΥΚΟΝΟΥ 

729314 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. ΑΝΑΦΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ µε Λ.Τ. 

ΘΗΡΑΣΙΑΣ 

 

 

Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ∆.Ε. ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ                                                                                         

 

 

ΞΕΝΟΦΩΝ Α. ΒΑΜΒΑΚΕΡΟΣ 

 Κοινοποίηση: 

1. Σχολικές µονάδες 

2. Εκπαιδευτικούς 

3. Π.Μ.Υ. 

ΑΔΑ: 96Ρ146ΝΚΠΔ-Ξ7Ε


		2023-08-02T12:50:55+0300
	Athens




